
Informátor obce Pustějov č. 6/ prosinec ’24 

1 

bylanc O cí úřa 

 
 

Obecní úřad v Pustějově a všichni jeho 
zaměstnanci Vám přejí krásné a 

pokojné Vánoce a v novém roce mnoho 
zdraví, úspěchů a spokojenosti v práci i 

v osobním životě. 

Informátor 
 OBCE PUSTĚJOV           6/2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Informátor obce Pustějov č. 6/ prosinec ’24 

2 

Výpis z veřejného zasedání zastupitelstva (č. 10/2024)  

Dne 9. 12. 2024 se konalo 10. zasedání Zastupitelstva obce Pustějov, na kterém bylo mimo 
jiné projednáno a schváleno: 

 

• Rozpočtové opatření č. 5/2024. 

• Rozpočet na rok 2025 jako vyrovnaný, příjmy 26.292,7 tis. Kč, výdaje 25.094,7 tis. Kč, 
financování – splátky půjček 1.198 tis. Kč, t.j. výdaje celkem 26.292,7 tis. Kč.  

• Rozpočet ZŠ a MŠ Pustějov, příspěvková organizace na rok 2025. 

• Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Pustějov na léta 2026 – 2027. 

• Cenu za stočné ve výši 47,60 Kč/m3 bez DPH v obci Pustějov pro rok 2025. 

• Organizační zabezpečení inventarizace 2024. 

• Darovací smlouvu na převod dlouhodobého majetku mezi Regionem Poodří a Obcí Pustějov. 

• Smlouvu o pronájmu nemovitosti – pozemku p.č. 84/4 ostatní plocha o výměře 16 m2 v k.ú. 
Pustějov mezi Ing. Alešem Kremzerem a Obcí Pustějov. 

• Dodatek č.7 Smlouvy o zajištění provozu sběrného místa biologicky rozložitelného odpadu 
mezi ASOMPO a.s. a Obcí Pustějov. 

• Vyřazení pohledávek obce z důvodu úmrtí dlužníka a zastavení exekuce. 

• Rámcovou dohodu o provedení práce. 

• Záměr odprodeje části obecního pozemku p.č. 785/61 a 785/57 v k.ú. Pustějov, dle územního 
plánu v zóně Z 12. 

• Pravidla prodeje pozemku p.č. 1980/17, orná půda, v k.ú. Pustějov. 

• Smlouvu o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky, mezi 
Státním fondem životního prostředí České republiky a Obcí Pustějov. 

• Mimořádnou odměnu uvolněným zastupitelům obce Pustějov za zabezpečení oslav a všech 
doprovodných akcí při výročí 700 let od založení obce Pustějov. 
 

Bere na vědomí: 

• Výroční zprávu o činnosti ZŠ a MŠ Pustějov, p.o., za školní rok 2023/2024. 

• Informaci o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce Pustějov v roce 2024 ze strany 
KÚ MSK, s výsledkem – bez závad. 

• Podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene číslo 
NJ/121/d/2024/Ko mezi Moravskoslezským krajem a Obcí Pustějov. 

• Informaci o ceně vodného v obci Pustějov od 1.1.2025 ve výši 36,60 Kč/m3 bez DPH. 

• Informaci o podaných žádostech o příspěvky a dotace v roce 2025. 
 

Vydává: 

• Obecně závaznou vyhlášku obce Pustějov o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství. 

 

AKTUÁLNÍ SDĚLENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 

• Provoz sběrného místa v zimním období – od 1. 11. 2024 – 31. 3. 2025  
otevřeno po telefonické domluvě na tel. č. 774 912 210 p. J. Fabián 

• Kalendáře Pustějova na rok 2025, které jste obdrželi do každé rodiny, jsou navíc k prodeji 
v knihovně a na obecním úřadě za 130 Kč. 

 



Informátor obce Pustějov č. 6/ prosinec ’24 

3 

Vážení spoluobčané,  

letošní rok se zastupitelstvo obce zaměřilo na oslavy 700 let od první písemné zmínky o Pustějovu 
a pokračovalo v realizaci investičních akcí a přípravě dalších. Koncem roku 2023 a 2024 obdržely 
všechny rodiny obecní kalendář zaměřený na obec a život v obci v historii i současnosti, při vjezdu do 
Pustějova ze všech čtyř stran byly nainstalovány nové cedule oznamující toto významné výročí a byly 
pořízeny reklamní předměty (víno, čokolády, pexeso, puzzle, pohlednice, magnetky, propisky, 
papírové tašky, karamelky), po obci bylo rozmístěno 8 minivěží s 32 kusy bannerů s více než 300 
fotografiemi, které byly tematicky rozmístěné půl roku po obci. Vyvrcholením tohoto významného 
výročí byla obecní oslava s ohňostrojem. Za úspěchem celé akce stojí součinnost a maximální 
zapojení zastupitelů, kulturní komise, pracovníků obce, a hlavně všech složek a spolků v obci. 
Následující den oslava pokračovala mší sv. ve zdejším kostele a pak v areálu ZŠ a MŠ Pustějov, kde 
ředitel, pedagogický sbor, všichni zaměstnanci a SRPŠ připravili oslavu u příležitosti 150 let zdejší 
školy. Toto významné výročí obce jsme si ještě jednou připomněli výstavou na obecním úřadu, která 
byla zaměřena na historii, proměny a život v obci, školství, církev, zemědělství a spolkový život. 
Součásti výstavy byla i ukázka krojů, mapa středu obce s šesti významnými stavbami, kroniky a 
historické pečetidlo. Akce jsou pečlivě zdokumentovány s odkazem na webové stránky obce. 

Z investičních akcí se podařilo zrealizovat všechny plánované projekty v obci. Jako první se 
v jarních měsících uskutečnily „Restaurátorské práce na pomníku z I. světové války“, dále „Výsadba 
zeleně v Pustějově“ a v areálu FK bylo zhotoveno 6 jamek pro hru Disgolf.  Na podzim se zrealizoval 
projekt v rámci úspor energií „Instalace FVE na objektech obce Pustějov“. Fotovoltaické panely a 
příslušenství vč. baterií byly nainstalovány na OÚ, ČOV a budově ZŠ a MŠ Pustějov.  Po provedení 
překládky optického kabelu firmou CETIN a.s. se mohl dokončit projekt „Stavební úpravy křižovatky 
silnic III/46420 a III/46421 u OÚ Pustějov, SO 106 – chodník a komunikace 55“. Tento projekt vyřešil 
zokruhování cesty kolem „Miladky“, přístřešek pro kola a oplocené stání pro kontejnery na tříděný 
odpad.  Realizaci této akce byl ukončen projekt a poslední ze sedmi staveb týkajících se „Úpravy 
křižovatky silnic III/46420 a III/46421 zřízení parkovišť a zpevněných ploch u Obecního úřadu 
Pustějov“. Cílem projektu byla komplexní rekonstrukce prostoru středu obce a efektivní využívání 
veřejného prostranství. Takto vzniklý prostor dává vyniknout vysazené zeleni, pamětnímu kameni, 
knihobudce a nové chýši „Betlému“ s dřevěnými sochami ve středu obce. I druhou etapu výměny 
vodovodních uzlů a hydrantů v obci Pustějov se letos podařilo splnit a v příštím roce nás čekají 
závěrečné práce a ukončení projektu. Poslední investiční akce řešila přípojku vodovodu pro RD č. p. 
198 na stávající vodovodní řád v Podrolí. I tato akce byla úspěšně ukončená a stavba předána 
k užívání.   

I přesto, že se již několik let všichni potýkáme s vysokou mírou inflace a zdražováním všech 
komodit a služeb, obci Pustějov se daří i nadále investovat do své budoucnosti a fyzicky jsme i letos 
hospodařili s přebytky zaručující dostatečnou finanční jistotu pro investice i v následujících letech. 
Zadluženost obce je vzhledem ke každoročním příjmům minimální (přijaté úvěry na realizaci 
splaškové kanalizace a stavební úpravy křižovatky budou splaceny v roce 2025). Velmi důležitá pak 
je skutečnost, že při každoroční kontrole hospodaření obce je vždy konstatováno, že nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky a také nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
obce v budoucnosti. Závěrečný účet obce byl zastupiteli vždy schválen – bez výhrad. Za to vše patří 
velké poděkování všem zastupitelům obce Pustějov, za jejich aktivní a konstruktivní přístup i Vám 
občanům za dobrou spolupráci. Závěrem bychom Vám všem chtěli popřát příjemné prožití vánočních 
svátků a vše nejlepší do nového roku 2025, hlavně pak pevné zdraví.  

-Za zastupitelstvo obce Pustějov Ing. Tomáš Maiwaelder a Ludmila Tisovská- 

 



Informátor obce Pustějov č. 6/ prosinec ’24 

4 

Adventní zájezd do Bratislavy 
 

se uskutečnil ve středu 4. prosince v počtu 46 účastníků. Na třetí adventní zájezd jsme se vydali na 
Slovensko, přímo do hlavního města Bratislavy. Naše první zastavení směřovalo na Bratislavský 
hrad, symbol a dominantu tohoto města. U Vídeňské brány již na nás čekala s úsměvem na rtech 
Luba Solanová, sympatická, milá a vtipná průvodkyně. Hovořila komplexně, do hloubky, dávala nám 
otázky, hádanky, dozvěděli jsme se spoustu zajímavosti z historie Bratislavy, o významných 
osobnostech ve městě, skladatelích, umělcích aj.  Její otevřenost a příjemný výraz dodal vycházce 
atmosféru neobyčejného kulturního zážitku. Po tří hodinové vycházce a dalšími typy turisticky 
atraktivních míst jsme se rozloučili s paní Lubou a věnovali se 
individuální prohlídce starého města, vánočním trhům, 
chutnému jídlu, lahodnému pití a nákupům dárků. Zářící 
výzdoba města, hudba a všudypřítomná vánoční atmosféra 
nás potěšila a naladila na nejkrásnější svátky v roce 
„Vánoce“. 

RUBRIKA KULTURNÍHO VÝBORU  

Konec letošního roku se blíží, máme za sebou i poslední kulturní akci roku – Adventní koncert, který 
se uskutečnil v pátek 13. prosince v kostele a byl překrásný. Jedinečný hlas Pavly Barákové a 
bezchybný hudební doprovod akordeonu, na který zahrála Anežka Gebauerová a na piano František 
Panáček v nás bude ještě dlouhou dobu doznívat. Odcházeli jsme z koncertu svátečně naladěni a 
mnozí z nás i se slzami dojetí v očích. 

Věříme, milí spoluobčané, že vám bylo s námi na všech letošních kulturních akcích dobře, že jste 
se příjemně bavili a zachováte nám přízeň i v roce příštím. Těšíme se na Vás a přejeme Vám krásné 
a pohodové Vánoce a do nového roku zdraví, spokojenost a klid na práci i na život. 

Plesová sezona 2025: 
18. 1. 2025  Obecní ples    sokolovna 
31. 1. 2025  Ples TJ    sál OÚ 
14. 2. 2025  Ples FK    sokolovna 
9. 3. 2025  Maškarní ples pro děti  sokolovna 
15. 3. 2025  Rockový večírek Hospůdky n R. sál OÚ 
22. 3. 2025  Kynologický večírek   sál OÚ 
Na všechny tyto akce jste všichni srdečně zváni a již nyní se na vás těší pořadatelé. 

-Magdalena Zindlerová za KV- 



Informátor obce Pustějov č. 6/ prosinec ’24 

5 

Adventní koncert v kostele sv. Maří Magdaleny v Pustějově 

 

RUBRIKA VÝBORU SPORTU A SPOLKOVÉHO ŽIVOTA 

Výbor sportu a spolkového 
života v obci Pustějov vás 
srdečně zve již na 10. ročník 
Fotbalového maratonu 
Memoriál Pavla Heindricha, 
který se bude konat v sobotu 
11. 1. 2025 od 11:00 hod ve 
sportovní hale Pustějov, kdy se 
prvně představí v rámci turnaje 
naší mladší žáci a následně od 
17:00 hodin budou pokračovat 
dospělí. Těšíme se na Vaši 
účast.  

-Jiří Pisch za VSSŽ- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informátor obce Pustějov č. 6/ prosinec ’24 

6 

V neděli 12. 1. 2025 Vás ve Vašich domácnostech navštíví 
koledníci TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY se zapečetěnými 
pokladničkami. Děkujeme za Vaši   podporu.  

RUBRIKA ZŠ a MŠ PUSTĚJOV  
 

 
 
Dobrovolník z praxe ve škole 
 

V rámci projektu Den pro školu se žáci 5. třídy mohli 
setkat s odborníkem z praxe, který jim poodhalil práci 
programátora. Jak důležité jsou správné instrukce, co vše 
je nutno promyslet, jaké dovednosti a předpoklady jsou 
potřebné pro konkrétní pracovní úkol, umět se přesně 
vyjádřit – to vše v průběhu dvou hodin pan Jan Halász 
dokázal dětem trpělivě předávat. 

Žáci si vyzkoušeli krok po kroku popsat pracovní postup 
i třeba zadání pro robotický vysavač. 

 Den pro školu je program pod záštitou Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy, díky kterému si mohou 
žáci rozšířit své kompetence a získat lepší představu 
o určité činnosti či povolání. Nakonec nás všechny 
pan Halász vyzval k návštěvě Bíloveckého muzea, kde 
se můžeme s jeho prací skutečně setkat. Děkujeme za 
fajn dopoledne. 



Informátor obce Pustějov č. 6/ prosinec ’24 

7 

Studentka na praxi 

Jmenuji se Kristýna Pošvicová a jsem studentkou 1. ročníku oboru nutriční terapeut na Vyšší 
odborné škole zdravotnické v Ostravě. V rámci své praxe jsem se rozhodla vrátit na svou bývalou 
základní školu, kterou jsem navštěvovala celých pět let. Díky tomu mám dnes možnost nejen si 
vyzkoušet práci v kuchyni a podílet se na 
přípravě jídelníčků, ale také se věnovat dětem a 
povědět jim o zdravé stravě.  

Připravuji si pro ně besedu s názvem ,,Mlsáme 
zdravě“, jejímž cílem je dětem přiblížit, jak se 
správně stravovat. Chci jim ukázat, co je pro tělo 
prospěšné a jaké potraviny by měly do svého 
jídelníčku zařadit, aby věděly, že správná strava 
podporuje jejich růst, vývoj a imunitní systém. 
Což neznamená, aby se vzdaly svých 
oblíbených jídel a sladkostí, ale naučit se je do 
jídelníčku správně zařadit. Celá beseda nebude 
zaměřena jen na teoretické, ale taky na 
praktické znalosti o stravování.  

Co pro mě dělá tuto praxi příjemnou a 
jedinečnou, je atmosféra a kolektiv, který tady 
panuje. A proto bych chtěla poděkovat za to, že 
mi byla umožněna tato zkušenost a příležitost. 

 

 

Dětské úsměvy září díky štědré podpoře – rekonstrukce šaten dokončena 

S nesmírnou radostí oznamujeme, 
že díky velkorysé finanční podpoře 
pana Marcela Foltase z firmy Avionic 
s.r.o. byla úspěšně dokončena 
rekonstrukce šaten pro naše žáky.   
Tento významný projekt přinesl nejen 
moderní a komfortní prostředí, ale 
také úsměvy na tvářích našich dětí, 
které se nyní mohou těšit z nového 
zázemí.  

Prostory školní šatny jsou bezpečné, 
pohodlné a pečlivě zvolené kontrastní 
prvky jsou důkazem našeho závazku k 
vytvoření příjemného a podporujícího 
školního prostředí. Jsme přesvědčeni, že je důležité investovat do budoucnosti našich dětí a jejich 
vzdělání, a proto srdečně děkujeme i obci Pustějov, že nám v tom velmi pomáhá.  

 

Těšíme se na další spolupráci a příležitosti, jak společně zlepšovat školní prostředí pro naše děti. 

S úctou děkuje Renata Mikolašová, ředitelka školy 

 



Informátor obce Pustějov č. 6/ prosinec ’24 

8 

Advent – malé zastavení 

Advent – období příprav na příchod Vánoc - čas zvyků, tajemství, očekávání a radosti. 
Seznámení s adventními tradicemi jsme žákům připomněli formou projektového dne. Starší školáci 

si utvořili dvojice s mladšími kamarády a na 13 zastávkách plnili úkoly spojené s tímto výjimečným 
prosincovým obdobím. 

Cílem projektu bylo seznámení s tradicemi a zvyky po dobu adventní, spolupracovat ve skupině, 
rozvíjet čtenářskou gramotnost, zvládnout kresbu adventního věnce na základě plněných úkolů, a 
nakonec zhodnotit celou akci. 

Závěr pátečního dopoledne vedl k myšlence „Co pro tebe znamenají Vánoce“. Dětská fantazie 
nápadů byla kouzelná. Své náměty si žáci písemně umístili na školní nástěnku. 

Perníkový Mikuláš a pochvalná kartička za úspěšné absolvování projektu byla poslední tečkou za 
hezky prožitým školním dnem. 

-Ladislava  Kremzerová, učitelka 1. a 2. ročníku- 

Vánoční program ve školce 

Předvánoční čas je plný očekávání a setkávání s rodinou nebo blízkými lidmi, které jsme rádi 
přivítali na „Vánoční besídce“. S dětmi jsme si připravili pohádku O rukavičce, ve které se prolínaly 
veselé tanečky ve skupinách a dvojicích, písničky o zvířátkách s doprovodem hudebních nástrojů 

nebo pohybovou improvizací.  

K podbarvení celého děje pohádky a doprovodu k písním jsme využily hry na klavír a akordeon při 
závěrečném zpěvu vánočních koled. Nezapomněli jsme také na důležitou roli vánoční atmosféry a 
vyzdobili si společně šatny, chodby, schodiště, třídy dětskými výtvory a zářícími světýlky. Ve třídě si 
děti s velkou radostí a nadšením ozdobily živý stromeček, pod kterým na konci vystoupení našly 
mikulášské balíčky od maminek ze SRPŠ.  

Přejeme všem krásné prožití vánočních svátku plného smíchu, radosti a hlavně zdraví.  -Učitelky MŠ-   



Informátor obce Pustějov č. 6/ prosinec ’24 

9 

Vánoční pohlazení v ZŠ a MŠ Pustějov – Vánoční jarmark plný radosti a pohody 

Dne 10. prosince 2024 se v ZŠ a MŠ konala krásná vánoční akce s názvem „Vánoční pohlazení“.  
Celé odpoledne se se neslo v duchu vřelé a přátelské atmosféry, která se projevila nejen v bohaté 

nabídce stánků s výrobky dětí ze školní družiny a školky, ale také v samotném programu. Největší 
pozornost si zasloužilo vystoupení žáků, kteří svou tematickou 
besídkou rozzářili srdce všech přítomných. Vánoční pohlazení tak 
vytvořilo prostor se společně potkat, popovídat si a svým nákupem 
podpořit školní akce. Výtěžek z prodaných rukodělných výrobků 
bude využit na další školní akce a výlety.  

Vánoční pohlazení se tak stalo místem, kde se lidé mohli zastavit, 
načerpat vánoční pohodu a připravit se na blížící se svátky. 
Děkujeme všem, kteří se rozhodli pro organizaci této krásné akce – 
zaměstnancům základní a mateřské školy za skvělou přípravu a 
angažovaným maminkám, bez kterých by nebyl bohatý program 
(dílničky, výroba, prodej občerstvení a další). Poděkování patří také 
ostatním návštěvníkům, neboť ti si v předvánočním shonu udělali 
čas a přišli svou účasti akci podpořit. Těšíme se na další spolupráci 
i společná setkání v novém roce.       -Za SRPŠ Zuzana Stanková-      

                                                                                                   

RUBRIKA TJ PUSTĚJOV 

MIKULÁŠSKÝ TURNAJ v badmintonu pro žactvo 6 - 15 let připravili trenéři odboru SPV   S. Vodný 
a B. Tomášek ve spolupráci s RAMS Studénka. Patnáct hráčů se utkalo ve dvou skupinách, v nichž 
se první tři umístili v tomto pořadí: v mladší kategorii byla 1. T. Gregorková, 2. O. R. Velčovský a 3. A. 
Machurová, v kategorii starších žáků si nejlépe vedli bratři Aleš a Jan Gavendovi, 3. Patrik Silber.  
Bratři Gavendovi trénuji závodně 2x týdně v Ostravě a soupeřům „nedali nic zadarmo“. Většina hráčů 
předvedla skvělé výkony, ale na Aleše a Jana to nestačilo, prohry byly těsné, mnohdy o jeden nebo 
dva míčky. Trenéři i přesto byli se svými svěřenci moc spokojeni a obzvláště s výkonem B. 
Grosmanové, která svým pohybem po hřišti a bojovnosti sklidila několikrát potlesk diváků.  

Konec turnaje 
patřil Mikuláši s 
andělem a 
čerty, kteří 
dětem rozdali 
balíčky a 
postarali se o 
příjemné 
ukončení 
turnaje.  

    Děkujeme 

všem sportovcům, sponzorům a příznivcům za celoroční podporu, spolupráci a za to, že nám 

pomáháte vytvořit příznivé prostředí pro sportování v TJ.  

Přejeme vám do nového roku hodně zdraví, štěstí, lásky a přátelství. Protože: „Můžeme mít 
tisíce přání, tužeb a snů, ale jen štěstí, zdraví, láska a přátelství dávají smysl našim dnům“.                                     

                                                 Krásné vánoční svátky a úspěšný rok 2025 přeje výbor TJ Pustějov 



Informátor obce Pustějov č. 6/ prosinec ’24 

10 

 
 

RUBRIKA NÁRODNÍ HÁZENÉ PUSTĚJOV 

 V měsíci listopadu se naše družstvo žen zúčastnilo zimního halového poháru v Brně. V konkurenci 
šesti družstev holky obsadily 2. místo, kdy zvítězily v pěti utkáních a prohrály jen s pozdějšími 
vítězkami z Vracova.  

V prvním prosincovém víkendu zajíždělo naše družstvo dorostenek (složeno převážně ze starších 
žaček) na turnaj do Vracova, kde v konkurenci šesti družstev obsadily 4.místo za dvě vítězství a tři 
porážky. Holky v celém turnaji předváděly krásné výkony a nabraly cenné zkušenosti do dalších 
zápasů a turnajů. Nejužitečnější hráčkou družstva byla vyhlášena Verča Silberová, která předváděla 
skvělé zákroky v brance. Mezi tři nejlepší střelkyně turnaje a zároveň naší nejlepší střelkyní byla s 32 
góly Nelča Šabacká. Holkám gratulujeme k předvedeným výkonům a těšíme se až nabyté zkušenosti 
z tohoto turnaje zúročíme na domácím turnaji 19. ledna v Pustějově.  

O uplynulém víkendu se představili v prvním zimním turnaji i naši muži, kteří se zúčastnili nedělního 
turnaje Moravy, který se konal v naší hale jako příprava hráčů Moravy na reprezentační utkání Čechy 
– Morava.  

Vzhledem k tomu, že závěr roku už nám pomalu klepe na dveře, tak bychom Vám všem chtěli 
poděkovat za podporu a popřát Vám klidné prožití vánočních svátků v okruhu svých nejbližších a 
úspěšný vstup do nového roku 2025, ve kterém se s Vámi zase rádi uvidíme. Děkujeme a přidáváme 
seznam potvrzených zimních turnajů. 

18. 1. 2025 8:00 Český pohár – osmifinále  Muži  Pustějov 
19. 1. 2025 8:30 ZLM – oblastní kolo  Dorostenky Pustějov 
8. 2. 2025 8:30 Český pohár – čtvrtfinále Ženy  Pustějov 
16. 2. 2025 8:30 Český pohár – čtvrtfinále Muži  Dobruška 
22. 2. 2025 8:30 Zimní halový pohár  Starší žačky Troubky 
2. 3. 2025 8:30 Zimní halový pohár  Ženy  Pustějov 
8. 3. 2025 8:30 Český pohár – semifinále Ženy  Dobruška 
9. 3. 2025 8:30  Český pohár – semifinále Muži  Dobruška 

-Jiří Pisch za NH- 



Informátor obce Pustějov č. 6/ prosinec ’24 

11 

RUBRIKA TĚLOCVIČNÉ JEDNOTY SOKOL PUSTĚJOV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tělocvičná jednota Sokol Pustějov děkuje tímto Obecnímu úřadu v Pustějově za finanční příspěvek 
na výměnu oken v místní Sokolovně. 

Tělocvičná jednota Sokol Pustějov zve všechny své spoluobčany, známé a přátele na tradiční 
Silvestrovský pochod Poodřím. Cesta povede tradičně do Bartošovic, cílem je zastávka 
v Restauraci U rybníka. Pochod se koná 30.12.2024. Sraz je v 9:00 před školou, dobrou náladu 
vezměte s sebou! 

 Pojďte s námi strávit příjemný sportovní den, předposlední v tomto roce. Kromě super zábavy a 
dobrého jídla a pití v restauraci uděláme něco i pro své zdraví! 

-Za Tělocvičnou jednotu Sokol Pustějov Olga Šleiterová-                        

RUBRIKA FK PUSTĚJOV 

Děkujeme všem fanouškům fotbalu za přízeň na zápasech dětí a mužů a těšíme se na letošní 
poslední společný fotbálek na Silvestra 31.12.2024. Do nového roku přejeme všem hlavně pevné 
zdraví a spoustu společných zážitků na zápasech a akcích FK.           

-Martin Jedlička za FK Pustějov- 



Informátor obce Pustějov č. 6/ prosinec ’24 

12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RUBRIKA INZERCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
V případě, že chcete dostávat Informátor, popř. další informace z OÚ v elektronické podobě, pošlete svou  
e-mailovou adresu na adresu knihovna@pustejov.cz  
Jednotlivé příspěvky, publikované v Informátoru, neprocházejí redakční úpravou a korekturou.  
Autoři článků jsou odpovědni za jejich obsah a jazykovou správnost.  
Vydává Obecní úřad Pustějov, IČO: 00600822 dne 19.12.2024. N e p r o d e j n é. Náklad 400 výtisků.       
Periodicita 6x ročně. Evidenční č. přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 10477. 

 Své náměty a připomínky adresujte na knihovnu Pustějov nebo pište na e-mail: knihovna@pustejov.cz 

mailto:knihovna@pustejov.cz
mailto:knihovna@pustejov.cz

